第１号様式(第５条関係)
年　　月　　日

　須賀川市長

住　　　所
会　社　名
代表者氏名

須賀川市空き工場等活用支援事業補助金交付申請書
　　年度須賀川市空き工場等活用支援事業補助金の交付を受けたいので、須賀川市空き工場等活用支援事業補助金要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。
	賃借した用地・建物の所在地
	須賀川市

	賃借した用地の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	契約年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	契約期間
	　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日（　　年間）

	賃借価額（年額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工場等の業種

	工場等の建築面積、操業面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	操業開始年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	投下固定資産総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	従業員数
	　　　　　　　　　　　　　名（　　年　月　日現在）

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

備考　次に掲げる書類を添付すること。
（１）土地・建物賃貸借契約書の写し
（２）土地・建物賃借料領収書の写し
（３）土地・建物の登記事項証明書
（４）商業登記簿謄本（個人事業者で商業登記をしていないものにあっては、住民票の写し）
（５）定款又は規約（法人事業者に限る。）
（６）会社概要書等事業の概要を示す書類
（７）直近の経営状況を証する書類（決算書等）
（８）申請書提出時点の従業員名簿・雇用状況が確認できる書類の写し
（９）市税等の納付を証明する書類
（10）誓約書
（11）その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]